

Договір про надання послуг № 238

м. Миколаїв

ДК М.І. 2015: 71310000-4. Консультантські послуги у галузі інженерії та будівництва "11" 08 2022 р.

Фізична особа-підприємець **Нужний Сергій Миколайович**, який має статус платника єдиного податку в розмірі 5% та діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань №25170000000003792 від 15.01.2016, далі «Виконавець», з однієї Сторони, та **Управління освіти Новоодеської міської ради** в особі Михайленко Світлана Іванівна, що діє на підставі Трестення, далі «Замовник» з другої Сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору.

1.1. «Замовник» доручає, а «Виконавець» зобов'язується надати послугу з **перевірка димових та вентиляційних каналів на об'єктах, що належать «Замовнику»**, у порядку та на умовах, визначених цим Договором.

2. Ціна та умови оплати.

- 2.1. Вартість виконуваних послуг визначається «Виконавцем» згідно ДСТУ 1.1.-7:2013.
2.2. Вартість виконаних послуг складає - **42500,00 грн. (Сорок дві тисячі п'ятсот гривень 00 копійок.) без ПДВ.**
2.3. Оплата здійснюється у безготівковій формі шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок «Виконавця» протягом 15 календарних днів з дня підписання Акту виконаних робіт.

3. Права та обов'язки Сторін.

3.1. Обов'язки «Виконавця»:

- 3.1.1. Своєчасно та якісно надавати послуги зазначені в п. 1.1 цього Договору.
3.1.2. При виникненні обставин, що перешкоджають належному виконанню своїх зобов'язань, згідно з цим Договором, терміново повідомити про це «Замовника».
3.1.3. При наданні послуг дотримуватися правил техніки безпеки.
3.1.4. У випадку неякісного виконання робіт «Виконавець» зобов'язаний безкоштовно виправити недоліки у термін 5-ти робочих днів з моменту отримання заявки від «Замовника».
3.1.5. Складати та передавати «Замовнику» акт виконаних робіт, що додається до даного Договору і являється його невід'ємною частиною.

3.2. Обов'язки «Замовника»:

- 3.2.1. Надати повний доступ до об'єктів на яких виконуються роботи (послуги).
3.2.2. Забезпечити безпечні умови праці на об'єктах.
3.2.3. Витримувати термін експлуатації пристроїв, своєчасно сплачувати кошти для заміни морально і технічно зношеного обладнання, вузлів, деталей.
3.2.4. Приймати від «Виконавця» послуги, що надаються згідно з цим Договором.
3.2.5. Після контролю достовірності виконаних послуг «Виконавцем», підписувати акти виконаних робіт в 10 (десяти) денний термін з моменту їх одержання.
3.2.6. Оплачувати послуги, на умовах та в порядку зазначеному в цьому Договорі.

3.3. Права «Виконавця»:

- 3.3.1. Отримувати від «Замовника» інформацію, необхідну для виконання робіт (послуг) за цим Договором.
3.3.2. Отримати за виконану роботу оплату в розмірах і строки, передбачені цим Договором.

3.4. Права «Замовника»:

- 3.4.1. Приймати від «Виконавця» надані послуги шляхом підписання акту виконаних робіт, якщо послуги відповідають умовам Договору, і оплачувати їх в розмірах і в строк, передбачені цим Договором, або мотивувати відмову його підписання протягом 10 (десяти) днів.

4. Відповідальність Сторін та вирішення спорів.

- 4.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність визначену цим Договором та чинним законодавством.
4.2. Жодна із Сторін не несе відповідальність за невиконання чи неналежне виконання своїх

зобов'язань по цьому Договору, якщо це невиконання чи неналежне виконання зумовлені дією обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин). У випадку, якщо одна із Сторін буде позбавлена можливості повністю або частково виконувати свої зобов'язання по даному Договору в силу природних стихійних явищ, військових дій будь-якого характеру, заборони державних органів влади, строки виконання зобов'язань по Договору будуть продовжені на період, рівнозначний тривалості дій таких обставин.

4.3. У випадку затримки терміну виконання робіт з провини «Виконавця», «Виконавець» сплачує «Замовнику» пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на момент затримки.

5. Строк дії Договору та інші умови.

5.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до **«31» грудня 2022 р.**

5.2. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням письмового документу.

5.3. Договір може бути розірваний за взаємною згодою сторін. Одностороннє розірвання Договору можливе лише в випадках, передбачених цим Договором та законодавством України.

5.4. Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із Сторін, які мають однакову юридичну силу.

6. Місцезнаходження та реквізити Сторін

Виконавець

ФО-П Нужний С.М.

м. Миколаїв, вул. Пушкінська, 28 офіс-13

ІПН 3218721957

р/р UA663052990000026004021700399

АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Телефон: (073) 020-95-08, (0512) 72-19-18

e-mail: nujno@ukr.net

Замовник

Управління освіти Новоодеської міської ради

56602, Миколаївська обл.

м. Нова Одеса

вул. Центральна, 208

ЄДРПОУ 44059865

р/р UA378201720344250003000122963

ДКСУ м. Київ



КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Перевірка димових та вентиляційних каналів об'єктів Управління освіти
Новоодеської міської ради

Замовник:
Управління освіти Новоодеської
міської ради

Виконавець:
ФО-П Нужний С.М.

№ п/п	Найменування	Одиниці виміру	Кіль- кість	Ціна без ПДВ (грн.)	Сума без ПДВ (грн.)
	Перевірка димових та вентиляційних каналів об'єктів Управління освіти Новоодеської міської ради				
	<i>ЗДО "Світлячок" за адресою: м. Нова Одеса, вул. Кухарева, 3</i>				
1.	Перевірка димового або вентиляційного каналу діаметром до 120 мм (висота до 5 м)	послуг	5	500,00	2500,00
	<i>ЗДО "Орлятко" за адресою: м. Нова Одеса, вул. Маслозаводська, 7</i>				
2.	Перевірка димового або вентиляційного каналу діаметром до 120 мм (висота до 5 м)	послуг	3	500,00	1500,00
	<i>ЗДО "Ластівка" за адресою: м. Нова Одеса, вул. Сеславінського, 1</i>				
3.	Перевірка димового або вентиляційного каналу діаметром до 120 мм (висота до 5 м)	послуг	3	500,00	1500,00
	<i>ЗДО "Колосок" за адресою: м. Нова Одеса, вул. Іпатенка, 15</i>				
4.	Перевірка димового або вентиляційного каналу діаметром до 120 мм (висота до 5 м)	послуг	3	500,00	1500,00
	<i>ЗДО "Зірочка" за адресою: м. Нова Одеса, вул. Малиновського, 30-А</i>				
5.	Перевірка димового або вентиляційного каналу діаметром до 120 мм (висота до 5 м)	послуг	3	500,00	1500,00
	<i>Троїцький ЗДО за адресою: с. Троїцьке, вул. Шкільна, 4</i>				
6.	Перевірка димового або вентиляційного каналу діаметром до 120 мм (висота до 5 м)	послуг	2	1000,00	2000,00
	<i>Новосафронівський ЗДО за адресою: с. Новосафронівка, вул. Колосовського, 1</i>				
7.	Перевірка димового або вентиляційного каналу діаметром до 120 мм (висота до 5 м)	послуг	3	500,00	1500,00
	<i>Підлісненський ЗДО за адресою: с. Підлісне, вул. Центральна, 38</i>				

8.	Перевірка димового або вентиляційного каналу діаметром до 120 мм (висота до 5 м)	послуг	3	500,00	1500,00
	<i>Дільничний ЗДО за адресою: с. Дільниче, вул. Лесі Українки, 9</i>				
9.	Перевірка димового або вентиляційного каналу діаметром до 120 мм (висота до 5 м)	послуг	2	500,00	1000,00
	<i>Дільничний ЗЗСО I-II ступенів за адресою: с. Дільниче, вул. Лесі Українки, 14</i>				
10.	Перевірка димового або вентиляційного каналу діаметром до 120 мм (висота до 5 м)	послуг	4	500,00	2000,00
	<i>Новосафронівський ЗЗСО I-II ступенів за адресою: с. Новосафронівка, вул. Христина, 21</i>				
11.	Перевірка димового або вентиляційного каналу діаметром до 120 мм (висота до 5 м)	послуг	2	500,00	1000,00
	<i>Підлісненський ЗЗСО I-II ступенів за адресою: с. Підлісне, вул. Центральна, 43</i>				
12.	Перевірка димового або вентиляційного каналу діаметром до 120 мм (висота до 5 м)	послуг	6	500,00	3000,00
	<i>Троїцький ЗЗСО за адресою: с. Троїцьке, пров. Шкільний, 6</i>				
13.	Перевірка димового або вентиляційного каналу діаметром до 120 мм (висота до 5 м)	послуг	4	500,00	2000,00
	<i>Новоодеський будинок дитячої та юнацької творчості за адресою: м. Н. Одеса вул. Центральна, 174</i>				
14.	Перевірка димового або вентиляційного каналу діаметром до 120 мм (висота до 5 м)	послуг	3	500,00	1500,00
	<i>Новоодеський міжміський навчально-виробничий комбінат за адресою: м. Нова Одеса, вул. Іпатенка, 16</i>				
15.	Перевірка димового або вентиляційного каналу діаметром до 120 мм (висота до 5 м)	послуг	3	500,00	1500,00
	<i>Новоодеська ЗОШ №1 I-III ступенів за адресою: м. Н. Одеса, вул. Центральна, 220</i>				
16.	Перевірка димового або вентиляційного каналу діаметром до 120 мм (висота до 5 м)	послуг	9	500,00	4500,00
	<i>Новоодеська ЗОШ №2 I-III ступенів за адресою: м. Н. Одеса, вул. Центральна, 198</i>				
17.	Перевірка димового або вентиляційного каналу діаметром до 120 мм (висота до 5 м)	послуг	9	500,00	4500,00

